

BILL OF MATERIALS

Refurbishment of 1st Floor Lobby - Counter Façade

D. Fandino Street, Brgy. Poblacion 3, Alaminos, Laguna

ITEMS	DESCRIPTION	QTY.	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST
Refurbishment of 1st Floor Lobby - Counter Façade					
1	Preparatory Works				
	Removal of exististing wall hangings, claddings, and signages. Clearing area of dirt and any possible hindrances.				
	Labor Utilization				
	1 Skilled Laborer	2.00	days	700.00	1,400.00
	2 Laborers	2.00	days	450.00	1,800.00
					<u>3,200.00</u>
2	Wall Cladding				
	a. Materials:				
	2900mm x 165mm x 25mm THK WPC Fluted Wall Panel 4in1 Grooves (Classic Walnut)	384.00	pcs	700.00	268,800.00
	Metal Clip for WPC Wall Panel	127.00	pcs	10.00	1,270.00
	3000mm x 35mm x 45mm L-Corner Edges (Classic Walnut)	20.00	pcs	280.00	5,600.00
	All Purpose Construction Adhesive	56.00	tubes	300.00	16,800.00
	Tox with screw #8	127.00	pcs	10.00	1,270.00
	Self-Tapping Screw 2"	1.00	box	400.00	400.00
	b. Labor Utilization				
	3 Skilled Laborer	15.00	days	700.00	31,500.00
	3 Laborers	10.00	days	450.00	13,500.00
					<u>339,140.00</u>
3	Touch up paint				
	a. Materials:				
	Patching Compound	2.00	liters	300.00	600.00
	Latex Paint	10.00	gal	1,000.00	10,000.00
	Paint Brush #3	5.00	pcs	80.00	400.00
	Paint Roller #3	5.00	pcs	40.00	200.00
	Paint Tray	3.00	pcs	60.00	180.00
	b. Labor Utilization				
	2 Skilled Laborer	5.00	days	700.00	7,000.00
	2 Laborers	5.00	days	450.00	4,500.00
					<u>22,880.00</u>
Direct Cost					365,220.00